Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

ANO XXIV N° 3856   CAXIAS (MA), TERÇA-FEIRA, 06 DE AGOSTO DE 2019 Edição de Hoje: 03 páginas

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001.019.027.3764.2019 . PARTES:
MUNICÍPIO DE CAXIAS -MA, POR INTERMÉDIO  DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DE CAXIAS – MA CNPJ:
06.082.820/0001 -56 E A EMPRESA BITMAIL SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA
– ME, CNPJ: 12.183.982/0001 -83. OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E
MANUTENÇÃO DOS PONTOS DE INTERNET NAS ESCOLAS PÚBLICAS
MUNICIPAIS DA EDUCAÇÃO DA PREFEITURA DE CAXIAS -MA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I DO EDITAL DE
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2019,
CONSTITUINDO ASSIM, EM DOCUMENTO VINCULATIVO E OBRIGACIONAL ÀS
PARTES.  FUNDAMENTO LEGAL: PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2019 -SRP, ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2019, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
02636/2019 E REGE -SE PELAS DISPOSIÇÕES EXPRESSAS NA LEI Nº 8.666/9 3,
LEI Nº 10.520 /02, LEI MUNICIPAL Nº 2.331/2017 E DECRETO MUNICIPAL Nº
0160/2017. VALOR: R$ 306.000,00 (TREZENTOS E SEIS MIL REAIS) . VIGÊNCIA:
INÍCIO:  26 DE JULHO DE 2019; TÉRMINO: 26 DE JULHO DE 2020 . RECURSO
FINANCEIRO: FUNDEB. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.13.12.361.0009.2048.0000 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
– PESSOA JURÍDICA - FONTE DE RECURSO: 05 – COMPLEMENTAÇÃO DO
FUNDEB. SIGNATARIOS: PELA CONTRATANTE: ANA CÉLIA PEREIRA
DAMASCENO DE MACEDO, CPF Nº 334.998.883 -00, SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DE CAXIAS – MA, PELA
CONTRATADA: ANTONIO MARCOS SANTANA FARIAS , CPF Nº 863.979.403 -06.
CAXIAS - MA, 26 DE JULHO DE 2019.

2   Atos do Poder Executivo

o

o

o

o

o

o

o

o

AUREAMÉLIA BRITO LIMA SOARES

Terça-feira, 06 de Agosto de 2019

		2019-08-06T22:04:52-0300
	MUNICIPIO DE CAXIAS:06082820000156